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Komplet mebli 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet mebli. Meble charakteryzują się nową 

i indywidualną postacią, nadaną im przez kształt, efekty wizualne i ornamentację. 

Komplet mebl i stanowi ą łóżko , komoda, skrzynia , szafa , szafka dwudrzwiowa, rega ł 
wiszący, skrzyneczka, szafka nocna, stolik, krzesełka, biurko Każdy mebel z kompletu 
posiada ornament o kolorze niebieskim, który wraz innymi elementami poszczególnych 
mebli nawiązuje do tematyki morskiej. 

Łóżko posiada wezgłowie w kolorze niebieskim, w którego górnej części znajdują sie 

trzy otwor y w  kształci e ryby . Komod a posiad a trz y szuflad y z  niebieskim i frontami 

ramkowymi i  uchwytam i w  postac i otworó w o  kształci e ryby . Nog i komod y s ą 

niebieskie. Skrzyni a posiad a niebiesk i bla t otwieran y d o góry , front z  ozdobny m 

motywem w postaci lin y okrętowej oraz niebieskie nogi . Szafa posiada dwoje drzwi i 

dwie szuflady . Nogi szaf y są niebieskie, a  uchwyt jej drzwi stanow i koł o ratunkowe . 

Szafka dwudrzwiow a m a bla t i  nog i niebieskie . Rega ł wisząc y stanow i sześ ć 

przegródek, przeznaczonyc h d o umieszczeni a w  nic h niebieskic h skrzynecze k be z 

wieka. Każda skrzyneczka jest niebieska i nie posiada wieka. We frontach skrzyneczek 

występują otwory w kształcie ryby. Szafka nocna posiada jedną szufladę z otworem w 

kształcie ryby, który stanowi uchwyt. Szuflada i nogi szafki nocnej są niebieskie. Stolik 

czworoboczny, m a niebiesk i blat . Krzesełk a posiadaj ą siedzisk a i  oparci a w  kolorz e 

niebieskim. Na oparciu krzesełek znajduje się wyfrezowana postać ryby. Biurko posiada 

dwie szuflady, których górne krawędzie mają kształt falisty i są w kolorze niebieskim. 

Te nogi biurka, które znajdują się pod szufladami są niebieskie. 



Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na rysunku, który obejmuje poszczególne elementy 
składowe kompletu, fig. 1.1, fig. 1.2, fig. 1.3, fig. 1.4, fig. 1.5, fig. 1.6, fig. 1.7, fig. 1.8, 
fig. 1.9, fig. 1.10, fig 1.11. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: Komplet mebli, z którego każdy mebel posiad a 
element nawiązujący do tematyki morskiej - wszystki e meble mają przynajmniej jeden 
element w  kolorz e niebieski m w  postac i niebieskieg o blatu , frontu,  nóg , oparcia , 
siedziska lub wezgłowia, a ponadto w niektórych występują otwory lub frezy w postaci 
ryby, uchwy t w  postac i koł a ratunkoweg o alb o motyw y ozdobn e w  postac i lin y 
okrętowej. 
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